
GAMME 
RADIATEURS 
EN ALUMINIUM 
A EAU CHAUDE PRODIGE



Modèle Nr 
éléments

Ref.
Blanc RAL 

9010

Ref.
Neutral White

Ref.
Silver

Ref.
Graphite

Ref.
Slate Grey

Ref.
Black Coffee

Ref.
Bronze

Profondeur
(mm)

Hauteur 
(mm)

Entraxe
 (mm)

Largeur
(mm)

Diamètre  
raccordements  

(pouces)

Teneur en 
eau 

(litres)

Puissance
ΔT 30 
(W)

Puissance
ΔT 50 
(W)

Espon. n Coef. 
(Km)

500/100 619,8 W 5 35963774 89206578 89206584 89206598 36169714 36170190 89206581 97 557 500 400 G1 1,35 318,5 619,8 1,3027 3,7933

500/100 1239,6 W 10 35963781 89206597 89206556 89206552 36169665 36169833 89206555 97 557 500 800 G1 2,7 637 1239,6 1,3027 7,5866

600/100 861 W 6 35963823 89206579 89206566 89206585 36169924 36170106 89206577 97 657 600 480 G1 1,74  442,8 861 1,3015 5,2934

600/100 1148 W 8 35963844 89206596 89206612 89206616 36170232 36170092 89206544 97 657 600 640 G1 2,32 590,4 1148 1,3015 7,0579

600/100 1435 W 10 35963851 89206573 89206589 89206563 36169812 36169882 89206588 97 657 600 800 G1 2,9 738 1435 1,3015 8,8224

600/100 1722 W 12 82251266 89206601 89206551 89206570 82250941 82250950 89206603 97 657 600 960 G1 3,48 885,6 1722 1,3015 10,5869

800/100 1069,2 W 6 35963963 89206595 89206536 89206587 36170022 36170323 89206608 97 857 800 480 G1 2,28 541,8 1069,2 1,3301 5,8777

800/100 1425,6 W 8 35963984 89206604 89206546 89206600 36170155 36170183 89206610 97 857 800 640 G1 3,04 722,4 1425,6 1,3301 7,8369

800/100 1782 W 10 35963991 89206606 89206594 89206562 36169581 36170274 89206561 97 857 800 800 G1 3,8 903 1782 1,3301 9,7961

KIT DE FIXATION - 82251270 89206591 89206602 89206567 88915307 88915305 89206619

odern

• Contenu technologique élevé 
• 3 brevets internationaux
• Garantie: 10 ans
• Inaltérable dans le temps grâce au double 

vernissage par anaphorèse et poudre 
époxy 

• 100% Fabrication Italienne 
• Idéal pour une utilisation à basse 

température
• Excellent rapport poids/puissance
• Modulable: parfait pour tout espace 
• Majeur échange thermique = haute 

performance
• Faible consommation

BREVETS INTERNATIONAUX:

BOUCHON à fusion thermo électrique:
• Les saletés ne s’accumulent plus au 

niveau du bouchon
• Absence totale de résidus de soudure à 

l’intérieur de la 
chambre d’eau

• Aucune bavure externe
• Résistance mécanique supérieure
• Procédé écologique breveté

OUVERTURES postérieures multiples pour 
une meilleure convection de l’air

MODERN B4 est un radiateur en alliage 
d’aluminium moulé né d’un projet de 
recherche et optimisation des performances 
du radiateur, afin de proposer des produits 
à hautes performances mécaniques et 
opérationnelles.

RADIATEUR ALU MOULÉ SOUS PRESSION
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DISPONIBLE EN 7 COULEURS

Neutral 
White

Silver Graphite Slate Grey Black Coffee BronzePure White  
RAL 9010



Modèle Nombre
d’élém.

Ref. 
Blanc

RAL 9010

Porfondeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Entraxe 
(mm)

Largeur
(mm)

Diamètre  
raccordements 

(pouces)

Teneur en eau 
(litres)

Puissance
ΔT 30 (W)

Puissance
ΔT 50 (W) Espon. n Coef. (Km)

1000 585 W 3 35964005 90 1066 1000 240 G1 1,41 291,6 585,0 1,3630 2,8278

1000 780 W 4 35964012 90 1066 1000 320 G1 1,88 388,8 780,0 1,3630 3,7704

1000 975W 5 35964026 90 1066 1000 400 G1 2,35 486,0 975,0 1,3630 4,7130

1000 1170 W 6 35964033 90 1066 1000 480 G1 2,82 583,2 1170,0 1,3630 5,6556

1200 669W 3 35964040 90 1266 1200 240 G1 1,65 333,8 669,0 1,3610 3,2592

1200 892W 4 35964054 90 1266 1200 320 G1 2,2 445,1 892,0 1,3610 4,3456

1200 1115W 5 35964061 90 1266 1200 400 G1 2,75 556,3 1115,0 1,3610 5,4320

1200 1338W 6 35964075 90 1266 1200 480 G1 3,3 667,6 1338,0 1,3610 6,5184

1400 750W 3 35964082 90 1466 1400 240 G1 1,86 374,4 750,0 1,3600 3,6681

1400 1000W 4 35964096 90 1466 1400 320 G1 2,48 499,2 1000,0 1,3600 4,8908

1400 1250W 5 35964103 90 1466 1400 400 G1 3,1 624,0 1250,0 1,3600 6,1135

1400 1500W 6 35964110 90 1466 1400 480 G1 3,72 748,8 1500,0 1,3600 7,3362

1600 825 W 3 35964124 90 1666 1600 240 G1 2,1 407,7 825,0 1,3843 3,6780

1600 1100 W 4 35964131 90 1666 1600 320 G1 2,8 543,7 1100,0 1,3843 4,9040

1600 1375 W 5 35964145 90 1666 1600 400 G1 3,5 679,6 1375,0 1,3843 6,1300

1600 1650 W 6 35964152 90 1666 1600 480 G1 4,2 815,5 1650,0 1,3843 7,3560

1800 900 W 3 35964166 90 1866 1800 240 G1 2,34 450,0 900,0 1,3570 4,4538

1800 1200 W 4 35964173 90 1866 1800 320 G1 3,12 600,0 1200,0 1,3570 5,9384

1800 1500 W 5 35964180 90 1866 1800 400 G1 3,9 750,0 1500,0 1,3570 7,4230

1800 1800 W 6 35964194 90 1866 1800 480 G1 4,68 899,9 1800,0 1,3570 8,9076

2000 972W 3 35964201 90 2066 2000 240 G1 2,58 478,4 972,0 1,3905 4,2249

2000 1296W 4 35964215 90 2066 2000 320 G1 3,44 637,8 1296,0 1,3905 5,6332

2000 1620W 5 35964222 90 2066 2000 400 G1 4,3 797,3 1620,0 1,3905 7,0415

2000 1944W 6 35964236 90 2066 2000 480 G1 5,16 956,7 1944,0 1,3905 8,4498

SUPERIOR modèle vertical avec 
lignes élégantes, parfait pour les petits 
espaces. Idéal pour les installations à 
basse température, même avec des 
pompes à chaleur. Réalisez jusqu’à 30% 
d’économie.

RADIATEUR VERTICAL 
ALUMINIUM

uperior
• Fabriqué en Italie
• 10 ans de garantie
• Facile à installer
• Excellent rapport qualité/prix
• Parfait pour un fonctionnement à des 

basses températures
• 100% aluminium
• Double peinture: une garantie de 

durée dans le temps
• Disponible en plusieurs couleurs
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Connexions: G 1

Le diaphragme d’eau (support de bouchon) est 
contenu dans l’emballage

Le kit de fixation est vendu séparément

KIT DE FIXATION SUPERIOR PRODIGE BLANC
REF. 89194942



Modèle Nombre
d’élém.

Ref. 
Neutral White

Ref. 
Silver

Ref.
Graphite

Ref. 
Slate Grey

Ref. 
Black Cofee
Mat Text.

Ref. 
Bronze

Porfondeur
(mm)

Hauteur
(mm)

Entraxe 
(mm)

Largeur
(mm)

Diamètre  
raccordements 

(pouces)

Teneur en 
eau (litres)

Puissance
ΔT 30 (W)

Puissance
ΔT 50 (W) Espon. n Coef. (Km)

1600 825 W 3 89206545 89206535 89206560 89206537 89206586 89206574 90 1666 1600 240 G1 2,1 407,7 825,0 1,3843 3,6780

1600 1100 W 4 89206542 89206550 89206580 89206590 89206618 89206569 90 1666 1600 320 G1 2,8 543,7 1100,0 1,3843 4,9040

1600 1375 W 5 89206559 89206557 89206593 89206525 89206614 89206549 90 1666 1600 400 G1 3,5 679,6 1375,0 1,3843 6,1300

1600 1650 W 6 89206543 89206583 89206568 89206524 89206527 89206541 90 1666 1600 480 G1 4,2 815,5 1650,0 1,3843 7,3560

1800 900 W 3 89206620 89206575 89206558 89206622 89206615 89206599 90 1866 1800 240 G1 2,34 450,0 900,0 1,3570 4,4538

1800 1200 W 4 89206623 89206553 89206548 36296141 36296204 89206576 90 1866 1800 320 G1 3,12 600,0 1200,0 1,3570 5,9384

1800 1500 W 5 89206611 89206564 89206565 36296162 36296211 89206609 90 1866 1800 400 G1 3,9 750,0 1500,0 1,3570 7,4230

1800 1800 W 6 89206531 89206621 89206532 36296176 36296225 89206617 90 1866 1800 480 G1 4,68 899,9 1800,0 1,3570 8,9076

2000 972W 3 89206571 89206605 89206528 89206592 89206547 89206534 90 2066 2000 240 G1 2,58 478,4 972,0 1,3905 4,2249

2000 1296W 4 89206613 89206538 89206529 36296260 36296295 89206572 90 2066 2000 320 G1 3,44 637,8 1296,0 1,3905 5,6332

2000 1620W 5 89206607 89206554 89206540 36296274 36296302 89206526 90 2066 2000 400 G1 4,3 797,3 1620,0 1,3905 7,0415

2000 1944W 6 89206582 89206539 89206533 36296281 36296316 89206530 90 2066 2000 480 G1 5,16 956,7 1944,0 1,3905 8,4498

KIT DE FIXATION - 89206591 89206602 89206567 88915307 88915305 89206619

SUPERIOR modèle vertical avec lignes élégantes, parfait 
pour les petits espaces. Idéal pour les installations à basse 
température, même avec des pompes à chaleur. Réalisez 
jusqu’à 30% d’économie.

RADIATEUR VERTICAL ALUMINIUM

uperior

• Fabriqué en Italie
• 10 ans de garantie
• Facile à installer
• Excellent rapport qualité/prix
• Parfait pour un fonctionnement à des basses températures
• 100% aluminium
• Double peinture: une garantie de durée dans le temps
• Disponible en plusieurs couleurs

Connexions: G 1

Le diaphragme d’eau (support de bouchon) est contenu dans 
l’emballage
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DISPONIBLE 
EN 7 COULEURS

Neutral White

Pure White 
RAL 9010

Silver

Graphite

Slate Grey

Black Coffee

Bronze



La fabricant se réserve le droit d’apporter sans préavis des modifications aux caractéristiques.   CTC 05 P 014 - 03 Dicembre 2023 (12/2023)

TÉLÉCHARGER LE PDF

www.prodige-heating.com


